
  

CASA DELL'ACCOGLIENZA "BALDO SPREA" 
P.zza Sprea, n. 18 - 37031 - ILLASI (VR) 

Cod. Fisc. Part. Iva 02233740238 
Telefono 045/7834037 fax 045/6528770 

E-Mail: info@baldosprea.it 
 

 
 
 
 

n. 249   Registro DETERMINE  

                   Direttore 
 

Oggetto: RAGIONERIA = Compagnia Assicurativa FONDIARIA SAI DIVISIONE 
FONDARIA di  San Bonifacio, tramite Janua B. & A. Broker S.p.A. di Genova –  
adeguamento  polizza assicurativa periodo 01.08.2018 al 31.07.2019 dell’I.P.A.B. Casa 
dell’Accoglienza “Baldo – Sprea”  di Illasi (Vr), a seguito aggiudicazione di gara. CIG. 
Z78333C18F. Provvedimenti. 
 

L'anno duemilaventuno 2021, del mese di settembre, del giorno di giovedì 30, nell’Ufficio di 

Segreteria di questo Ente,  
 

IL DIRETTORE 
 

Visto: 
- che con determina del Direttore n. 145 del 17 giugno 2019, esecutiva ai sensi di legge, si aggiudicava 

alla Società JANUA BROKER SPA – Via XX Settembre, 33/1 – 16121 Genova – P.IVA: 01834380998 
il servizio di Brokeraggio Assicurativo per il periodo 1/07/2019 – 30/06/2025 (CIG ZF42878ADE); 

 

- la comunicazione in data 28.09.2021, della Janua B. & A. Broker S.p.A., di regolazione premio polizza 
Infortuni meglio a seguito riportato: 

 

Compagnia Polizza N.  Scadenza Premio 

FONDIARIA SAI  POL.INFORTUNI 
REGOLAZIONE PREMIO 

745065729 
0718976 

31.07.2020 355,00 

TOTALE EURO €. 355,00 
 

Ritenuto nulla osta precedere alla regolazione del premio riferito alla polizza di cui tratta si alla compagnia 
Fondiaria SAI Divisione Fondiaria, Agenzia Generale “San Bonifacio” tramite la Società JANUA BROKER SPA 
– Via XX Settembre, 33/1 – 16121 Genova – P.IVA: 01834380998   - in ossequio alle polizze in essere; 
 

Visto la seguente polizza assicurativa, che copre il periodo dal 01.08.2019 al 31.07.2020; 
 
Verificato che per la copertura della suddetta polizza assicurativa si è provveduto ad impegnare la spesa pari 
ad €.=. 355,00.=. sul conto 510 – “Spese per servizi non di competenza” del conto economico finanziario anno 
2019; 
 

Visto il Bilancio di Previsione per l’esercizio economico finanziario 2021; 
 
Visto: 

- la Legge 17 luglio 1890, n. 6972 ed il Regio Decreto 5 febbraio 1891, n. 99, “Regolamento di 
Amministrazione e di Contabilità”, sue successive modificazioni ed integrazioni; 



  

- il Regolamento di Amministrazione, approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Ente con 
l’adozione della deliberazione n. 69 del 27 novembre 2013, esecutiva ai sensi di legge; 

 

DETERMINA 
 
1) di provvedere alla regolazione del premio riferita alla polizza INFORTUNI polizza n. 7450657290718976 

con la Compagnia Assicurativa Fondiaria SAI Divisione Fondiaria, Agenzia Generale “San Bonifacio” con 
sede in Via Moscardo, 2/A – 37047 San Bonifacio (VR), tramite la Janua Broker S.p.A. con sede in Via XX 
Settembre, 33 a Genova; 

 

2) di autorizzare l’ufficio amministrativo, a liquidare la somma di €.=.355,00.=. omnicomprensive con le 
disponibilità degli stanziamenti previsti nel bilancio di previsione per l'esercizio 2021, meglio a seguito 
riportati: 

 
Anno Descrizione conto Importo 

2021 Spese per servizi non di competenza  €.=.355,00.=. 

 
3) di dare atto che è stato richiesto ed acquisito agli atti il seguente cig. specifico per la tracciabilità del flusso 

finanziario della presente fornitura: Z78333C18F; 
 
4) di precisare che all’esecuzione della presente determinazione dovranno provvedere i seguenti servizi: 

Ragioneria e Segreteria, ai quali verrà trasmessa copia conforme della determinazione stessa; 
 
5) di precisare che all’esecuzione della presente determinazione dovranno provvedere i seguenti Servizi: 

Ragioneria e Segreteria, ai quali verrà trasmessa copia conforme della determinazione stessa; 
 

5) di dare atto che la presente determinazione: 
 è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria rilasciato dal Ragioniere dell’Ente; 
 va archiviata in originale presso l’Ufficio di Segreteria dell’Ente; 
 va comunicata per conoscenza al Consiglio di Amministrazione ai sensi del disposto art. 1, punto 3. 

del Titolo III, del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con delibera n. 79 
del 30 agosto 2000, esecutiva ai sensi di legge, per il tramite del Ragioniere dell’Ente; 

 va pubblicata all’Albo di questo Ente per 15 giorni consecutivi, giusto art. 2, punto 3, del Titolo III, del 
Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con delibera n. 79 del 30 agosto 
2000, esecutiva ai sensi di legge, per il tramite del Ragioniere dell’Ente. 

 

Letto, approvato, confermato e sottoscritto. 

Il Direttore 

__________________________ 



  

 
Settore RAGIONERIA 

 
Esaminato il provvedimento che precede si attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i 

profili di propria competenza e si appone il visto di regolarità contabile attestante, la copertura finanziaria della spesa 
sottoindicata, con impegno a valere sugli interventi seguenti del bilancio corrente esercizio: 

 

 Conto indicato nel punto n. 2 del dispositivo della determina; 

 Registrato a bilancio 
 
      

Illasi (Vr), 30 settembre 2021 
                     Il Ragioniere  

 
                    __________________ 
      

 

 
UFFICI SEGRETERIA 

 
Copia della presente, esecutiva, è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal ________________ a tutto il ______________. 

 
Illasi (Vr), ______________________. 

 
             Il Responsabile di Segreteria 
        
            ____________________________ 
 

 
Copia conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa a: 

 

 Presidente    

 Settore Patrimonio 

 Ufficio di Segreteria 

 Ufficio Contratti 

 Scuola Materna 

 Settore Personale 

 Settore Ragioneria 

 

 Settore Economato 

 Settore Assistenza 

 Settore Lavori pubblici 

 Albo  

 ___________ 

 ___________ 

 
La presente copia è conforme all’originale. 

 
 Illasi, 30 settembre 2021 

 
Visto: Il Direttore                                                        Il Responsabile Settore Ragioneria 

 
_________________________                             ____________________________ 

 
Visto: Il Presidente 

 
________________________ 

  


